

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 4/2018 ze dne 12. 2. 2018

informace týkající se implementace GDPR

Vyřizoval: Odbor organizační – informace zaslány dne 14. 2. 2018

TEXT ODPOVĚDI

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů? – prostřednictvím vlastních zaměstnanců
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů? - NE
3. Vzhledem k záporné odpovědi na otázku č. 2 nelze odpovědět.
4. Soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů bude u příspěvkových organizací řešen také vlastními zaměstnanci a zaměstnanci zřizovatele.
5. Dodavatele pro zajištění těchto služeb nemáme (viz odpověď k otázce č. 1).

